référendaire de l’ensemble de la Ville, de ce qui suit :  

1.- Lors de la séance du conseil tenue le 18 décembre 2025, le conseil municipal de la Ville de 
Sainte-Catherine a adopté le règlement numéro 937-25 intitulé :  

« Règlement décrétant des dépenses en immobilisations et un 
emprunt de deux millions quatre cent quatre-vingt-quatre mille six 
cents dollars (2 484 600 $) » 

2.- Les personnes habiles à voter ayant le droit d’être inscrites sur la liste référendaire de la 
Ville peuvent demander que le règlement numéro 937-25 fasse l’objet d’un scrutin 
référendaire en inscrivant leurs nom, adresse et qualité et en apposant leur signature dans

[...]

Le registre sera accessible de 9 h à 19 h, les 13 et 14 janvier 2026 à l’hôtel de ville situé 
au 5465, boul. Marie-Victorin, Ville de Sainte-Catherine. 

Le nombre de demandes requis pour que le règlement numéro 937-25 fasse l’objet d’un 
scrutin référendaire est de mille trois cent quatre-vingt-trois (1 383). Si ce nombre n’est pas 
atteint, le règlement numéro 937-25 sera réputé approuvé par les personnes habiles à voter. 

Le résultat de cette procédure d’enregistrement sera annoncé à 19 h, le 14 janvier 2026 ou 
aussitôt que possible, après cette heure, à l’hôtel de ville situé au 5465, boul.